



## MST-Trusted Holding ApS

Banegårdsgade 2  
8700 Horsens  
CVR-nr. 33385781

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.05.2022

---

**Erik Borum**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MST-Trusted Holding ApS

Banegårdsgade 2

8700 Horsens

CVR-nr.: 33385781

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Kim Søgård Bering Kristensen, formand

Rasmus Nørgaard Andersen

Christian Damgaard Lunde

## Direktion

Erik Borum, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at agere holdingselskab for Trusted A/S med en ejerandel på 58,60%.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2022 som følge af et forbedret resultat i datterselskabet, Trusted A/S. Endvidere er det ledelsens vurdering, at kapital- og likviditetsberedskabet vil være tilfredsstillende fremadrettet - særligt som følge af en kapitalforhøjelse i selskabet på 11,0 mio. kr. på en ekstraordinær generalforsamling 02.02.2022.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er foretaget en kapitalforhøjelse i selskabet på 11,0 mio. kr. Det er ledelsens vurdering, at kapital- og likviditetsberedskabet vil være tilfredsstillende fremadrettet.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(231)</b>	<b>(12)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.360	1.937
Andre finansielle omkostninger	1	(497)	(529)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.632</b>	<b>1.396</b>
Skat af årets resultat	2	212	101
<b>Årets resultat</b>		<b>1.844</b>	<b>1.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.844	1.497
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.844</b>	<b>1.497</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.425	7.065
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>9.425</b>	<b>7.065</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.425</b>	<b>7.065</b>
Tilgodehavende skat		212	102
<b>Tilgodehavender</b>		<b>212</b>	<b>102</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>150</b>	<b>64</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>362</b>	<b>166</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.787</b>	<b>7.231</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 t.kr.</b>	<b>2020 t.kr.</b>
Virksomhedskapital		4.876	4.876
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.755	2.395
Overført overskud eller underskud		(10.486)	(9.970)
<b>Egenkapital</b>		<b>(855)</b>	<b>(2.699)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.592	9.920
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.642</b>	<b>9.930</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.642</b>	<b>9.930</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.787</b>	<b>7.231</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	4.876	2.395	(9.970)	(2.699)
Overført til reserver	0	2.360	(2.360)	0
Årets resultat	0	0	1.844	1.844
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.876</b>	<b>4.755</b>	<b>(10.486)</b>	<b>(855)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	496	526
Renteomkostninger i øvrigt	1	3
	<b>497</b>	<b>529</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Aktuel skat	0	(102)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
Refusion i sambeskatning	(212)	0
	<b>(212)</b>	<b>(101)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	4.670
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.670</b>
Opskrivninger primo	2.395
Andel af årets resultat	2.360
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.755</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.425</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Trusted A/S	Horsens	A/S	58,6

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Energi Horsens Net Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## **6 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Insero Horsens, Chr. M. Østergaardsvej 4 A, 8700 Horsens, CVR-nr.: 31103843
